
PRONÁJEM

Nabízíme k pronájmu zděnou garáž ( sklad ) v Brně - Židenicích při ulici Buzkova x
Stejskalova, celková plocha 18 m2, elektřina, plechová vrata na 3 zámky Fab + 2x visací
zámek, v uzamykatelném areálu garáží. Hlavní vjezd do areálu s uzamykatelnou bránou,
pak další uzamykatelná brána do prostoru 5ti garáží. Garáž k dispozici ihned. Garáž
prošla v roce 2015 kompletní rekonstrukcí ( nové omítky, podlaha vč. nátěru, zateplená,
nově opravená vrata, nový okap, střešní krytina, nájezd ze zámkové dlažby). Cena je
včetně záloh na elektřinu a pronájmu pozemku od města. Majitel preferuje platbu
předem na celý rok nebo na 6 měsíců. Pro více info a prohlídky volejte makléře.
(další popis na www stránkách)

Další parametry:
Elektřina: 230V,
Energetická náročnost budovy: G - Mimořádně nehospodárná

Druh objektu
Stav objektu
Umístění objektu
Typ domu

Užitná plocha [m²]
Zastavěná plocha [m²]

Kraj
Okres
Obec (část obce)
Městská část

Cena 1 600 Kč
za měsíc
včetně provize, včetně
DPH, další pozn.:vč.
elektřiny

cihlový
velmi dobrý
okraj obce
přízemní

18
18

JHM
Brno-město
Brno, Židenice
Brno-Židenice

Nemovitost: komerční prostory

Číslo zakázky: 144634

Dlouhodobý pronájem garáže/skladu v Brně - Židenicích
při ulici Buzkova v komplexu garáží, po rekonstrukci,
volné…

tel. +420543217040

ALVA REAL s.r.o.
Adresa Trnitá 311, Štěpánská 6, 60200 Brno

 ¦ 
e-mail: info@alvareal.cz

makléř
David Vašíček

+420608772407
david.vasicek@alvareal.cz

mailto:info@alvareal.cz

	Dlouhodobý pronájem garáže/skladu v Brně - Židenicích při ulici Buzkova v komplexu garáží, po rekonstrukci, volné…

